2.4. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về 

đầu tư công):  

− Quy mô diện tích: 30.570,5m2; 

− Quy mô dân số: 643 người; 

− Số căn hộ: 194 căn. 

Dự án “Khu nhà ở Tân Thành - Đất Cuốc” có tổng mức vốn đầu tư: 

149.628.647.600 đồng (Một trăm bốn mươi chín tỉ, sáu trăm hai mươi tám triệu, sáu 

trăm bốn mươi bảy nghìn, sáu trăm đồng). 

Loại hình Dự án đầu tư đã có Quyết định phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo 

đánh giá tác động môi trường trước khi đi vào vận hành thử nghiệm, Dự án thuộc mục 

số 2, Phụ lục IV Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 

10/01/2022 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều Luật Bảo vệ môi trường

[...]

Tháng 08/2019 - 12/2019 

3 
Tiến hành khởi công thi công hạ 

tầng 
Tháng 01/2020 - 06/2020 

4 

Hoàn thành xây dựng hạ tầng kỹ 

thuật khu lập quy hoạch, đưa vào 

khai thác. 

Tháng 07/2020-12/2020 

5.2. Vốn đầu tư dự án 

Tổng vốn đầu tư của dự án là 149.628.647.600 đồng (Một trăm bốn mươi chín tỉ, 

sáu trăm hai mươi tám triệu, sáu trăm bốn mươi bảy nghìn, sáu trăm đồng). Chi tiết 

các khoản đầu tư hạ tầng kỹ thuật như sau: 

Bảng 1. 17. Dự toán chi phí đầu tư dự án 

STT Nội dung Đvt Quy mô Suất đầu tư Thành tiền 

1 
TỔNG CHI PHÍ SỬ 

DỤNG ĐẤT 
   42.649.530.100 

- 
Chuyển nhượng đất để 

thực hiện dự án 
m² 30.570,5 1.200.000 36.684.600.000